СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023 г.                                      № 615-па

п. Эвенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности,

профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту

наркотических средств в Северо-Эвенском городском округе на 2020-2024 годы»,

утвержденную постановлением администрации Северо-Эвенского городского округа

16.10.2019 г. № 392-па.

          В соответствии с пунктом 6.2 постановления администрации Северо-Эвенского

городского округа от 17.08.2017 г. № 370-па «Об утверждения Порядка принятия  решений

о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории

Северо-Эвенского муниципального округа, администрация Северо-Эвенского

муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в постановление администрации Северо-Эвенского городского округа от

16.10.2019 № 392-па «Обеспечение безопасности, профилактика правонарушений и

противодействие незаконному обороту наркотических средств в Северо-Эвенском

городском округе на 2020-2024 годы» следующие изменения:

           1.2. В Приложении №1 к  муниципальной программе «Обеспечение безопасности,

профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту наркотических

средств в Северо-Эвенском городском округе на 2020-2024 годы» пункт 1.1 изложить в

следующей редакции:

N

п/п

Наименование

подпрограммы,
мероприятия

Ответственный

исполнитель
программы,

(соисполнители

государственной
программы, участники

государственной

программы
(подпрограммы)

Срок реализации Ожидаемый результат

(краткое описание)

Последствия не

реализации
мероприятий начало окончание

1 2 3 4 5 6 7

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы    администрации Северо-Эвенского муниципального округа.

            3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах

массовой информации.

                          И.о.главы

Северо-Эвенского  муниципального округа                                                        И.Ю.Зубко

1.1

.

Организация

профилактики

правонарушений,

включая мероприятия по

изготовлению
полиграфической

продукции, содержащей

информацию с
телефонами доверия  для

несовершеннолетних,

находящихся в трудной
жизненной ситуации, в

том числе, подвергшихся

или подвергающихся
преступным

посягательствам в

отношении их половой
неприкосновенности,  а

также телефонов

доверия и
психологических служб

Магаданской области,

психолога МКОШИ
п. Эвенск и врача

психиатра - нарколога

ГБУЗ МОДПиН, для
обращения как

родителей (законных

представителей
несовершеннолетних),

так и самих

несовершеннолетних.

Администрация

Северо-Эвенского

МО, Отд. ОМВД по

Северо-Эвенскому

району, управляющие
ТА

2020 2024 Активизация деятельности

органов исполнительной

власти Северо-Эвенского

городского округа,

правоохранительных органов,
учреждений и организаций-

участников мероприятия по

профилактике
правонарушений

Не обеспечение

выполнения

постановления

Правительства

Российской
Федерации от 22

сентября 1993 г. N

959 "О мерах по
усилению охраны

общественного

порядка на улицах
городов и других

населенных пунктов

РФ"

consultantplus://offline/ref=883830CD03AFCE71EF3FDC8DB723AADB32AC94DC4EE2249BFAF0F0DD10F67545A1857153FF1F6A1FA229118404J2UFD